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Vi mødtes på Dantes Plads den 23. april 2022, kl.13.30

Fuckfingeren, som er vores generation tegn til at gå i rette med urimeligheder. Her er
det Red Dantes Plads, Stop Q-parks P-kælder Nu.

På denne dejlige Plads fik vi have ØL og Vin, og franske kartofler mm.

Omkring kl. 14.00 gik vi til Glyptoteket, og købte
Gruppebilet:

kr. 100 pr stk.

Det var en dejlig solskinsdag og inde på Glyptoteket i
Winter Haven åndede fred og ro.



Vi ville se den nye særudstilling: Susanne Valadon – model, maler, rebel.

I dag det er det mere end et århundrede siden, Valadon malede sine ærlige portrætter af selvsikre kvinder med
stærke kroppe, kurvede former og kønsbehåring. Let genkendelige med dristige mørke konturer og stærke farver,
tager Valadons værker livtag med temaer og spørgsmål om det kvindelige begær, konflikter i ægteskabet og
moderskabet.

Valon stod først model for Perre-Auguste Renoir og Henri de Toulouse.                        

Hun konfronterede tidens sociale normer var den første selvlærde kvinde.

Efter at have set særudstillingen, gik vi op på Tagterrassen og nød solen og udsigten, og det gjorde aberne meget
tørstige, så vi gik ned og fandt det første vandhul i Winter Garden på Picnic, der fik vi Øl og nogen fik kaffe og
kage.

 

Jeg havde håbet at vi kunne nå, at se alle Glyptoteket fantastiske malerier, helt oppe under taget, vi nåede dog at
se malerier af malerne Eckersberg, Købke og Lundbye og bla. Wilhem Marstrand, billede af tre dejlige unge
kvinder.

Men nu var kl. 17 og museet lukkede, så er det godt at vi kunne gå til Bar Storm, hvor vi var heldige at finde 12
gode pladser og endnu en Øl. Steen fik også lige set det sidste af Formel 1, der!



 

Torben hentede Rio Bravos
Madkort og vi skrev alle, hvad
ønskede at spise, for vi var
blevet ringet op om formiddagen
om vi ikke bare ville have Stegt
Flæsk alle sammen, for det
havde De hele tiden?

Men det var da godt at Torben,
sagde nej – for der var ikke en af
os, som bestilte det?

Det var godt at vi havde bestil
kl. 17.30, for da vi ankom kl.
18.15 sad vi usædvanlig længe
og ventede på bare på at få
noget at drikke?

Men maden var udmærket efter
prisen og vi blev da alle mætte,
så denne dag gik efter vores
ABE slogan:

meget ØL – smukke
nøgne kvinder og rigelig god
mad!

 

Vi håber at alle kom godt hjem?

 

Torben og Sussie

 

 

 


